

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara, 14 (A.A.) —  
Koordinasyon heyeti bu gün saat 10 da Başvekil Doktor Refik Saydamın riyaasetinde bir toplantı yapmıştır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Pazar <b>15</b> ŞUBAT 1942
İdare Yeri Fahi Mersin Basımevi - Mersin	Yılı Sayı 14 4127
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

## Şark Cephesinde

Ruslar Smolensk bölgesinde ilerlemeğe başladılar

Rus kuvvetlerinin Beyaz Rusyaya girdikleri iddia ediliyor

Londra, 14 (A.A.) — Şark cephesinde uzun bir duraklamadan sonra Rusların Smolenskten ileride beyaz rusyaya girdikleri bildirilmektedir. Bu suretle Ruslar Smolenske 70 kilometre uzakta bulunmak tadırlar demektir. Smolensk ve Ruskand şehirleri almanların elinde bulunmakta iselerde Rusların beyaz rusyada bazı ele geçirmiş olmalarından bu bölgenin harekât içine girdiği anlaşılmaktadır. Kiskacın şimal ucu Smolensk şimalinde Zapanıyadır. Ruslar kazançları ni iyice muhafaza edeceklerine emin olmadan ilerlemeyecekleri cihetle yeni ileri harekâtının Roslandı müdafaa edeceği anlaşılmaktadır.

Almanlar kalenin bölgesinde bir kaç gün evvel taarruz hareketlerinde bulunmuşlardır. Bura da hareketin başlangıcında almanlar biraz ilerlemeğe muvaffak olmuşlardır. Burada dikkate değer nokta bir kaç gün evvel Alman kuvvetleri yenilmiş oldukları halde bazı şehirleri halen ellerinde tutmakta olmalarıdır.

Alman hareketleri muvaffakiyetsizliğe uğramıştır. Muhtelif kesimlerde Almanlar ellerinde tutabilmek için ihtiyatlarını ileri sürmüşlerdir. İleriyen Rus kuvvetlerinin arkasında kalan halk Rus kuvvetlerine büyük yardımlar yapmışlardır.

## Sirenaikte

Hava faaliyeti oluyor

Londra 14 (a.a) — Sirenaikte dün avcı uçaklarımız düşmanın Tobruğa karşı yapmak istedikleri hücum teşebbüslerini önlemiştir. 4 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bir çokları da hasara uğratılmıştır. İki uçakımız kaybolmuşsa da birinin pilotu sağdır. Matrüh bölgesinde kayıplı kopan bir tayyarenin düştüğü zannedilmektedir. Margube ve Trablusgarp bombalanmış ve yangınlar çıkarılmıştır. Sicilyada Katanya meydanı da bombalanmıştır. Düşman Maltaya yaptığı akında bir miktar hasar ve bazı kimselerin ölmesine sebep olmuştur. Bir düşman tayyaresi denize düşürülmüştür. Bu hareketten üç uçakımız geri dönmemiştir.

## Taymise göre

Uzakşark durumunu

Ancak donanma düzeltebilecektir

Londra, 14 (a.a.) — Taymis gazetesi bir yazısında Singapurdan bahsederek diyor ki:

Singapur kahramanca düşmana dayanmaktadır. Düşman müstahkem mevki ile geçirdikten sonra Hint okyanusuna geçmek için Malakayı zaptetmeğe mecburdur. Yalnız Singapur kalesini ele geçirmek için kâfi değildir. Sumatrayı da zaptetmesi icabettir. Bizim Singapurda karşı taarruzlara geçmemiz faydasızdır.

Burada müdafaa kala rak devam etmeliyiz. Biz burakarda ordular toplayacağız. Ve havalara hakimiyetini ele alacağız. Denizde de hakimiyeti ele almamız lazımdır.

Durumu düzeltecek tek bir şey varsa o da deniz kuvvetidir.

## Singapurda

Şiddetli çarpışmalar devam ediyor

Londra, 14 (a.a.) — Singapur radyosu dün saat 14,30 daki neşriyatında şehrin kahramanca dayandığını bildirmiştir. Spiker Japonların istediklerini yapmadıklarını söylemiş ve haberler okumağa devam etmiştir.

Londra, 14 (a.a.) — Royterin hususî muhabiri bildiriyor:

Ouma günü sabahı Singapurda tubaf bir hava esiyordu. Dükkânlar açılmış kahve ve yiyecek maddeleri satan dükkânlar çok iş yapmıştır. Halk İngiliz ağır toplarının Japonlara ağır zayıat verdirmesi halkı çok memnun etmiştir.

Tokyo, 14 (a.a.) — Şehrin merkezine 3 kilometre kadar sokulan Japon kuvvetleri düşmana çok ağır zayıat verdirmişlerdir.

Japon hava kuvvetleri Singapurda tahliye işlerine teşebbüs eden düşman gemilerine kitle halinde hücum etmişler ve bunlardan üçünü batırmışlar ve 9 dansinide hasara uğratmışlardır.

## Alman harp gemileri kurtuldular

Londra 14 (a.a) — Manşas geçen alman harp gemileri son defa görüldükleri zaman 20 mil kadar süratle yürüyorlardı. Alman gemilerinin Heligolan dolayında alman limanlarına girdikleri tahmin edilmektedir. Manş muharebesinde almanların iddialarına rağmen hiç bir İngiliz deniz üstü gemisi batmamıştır.

## Tassa Göre

Rusyanın tam serbesti istemesinden

Türk gazetelerinin can sıkılmış

Londra 14 (a.a) — Tass - İngilterenin eski Moskova elçisi Sör Gripsin nutku dolayısıyla Türk basınında uyandırdığı akislerden bahsederek diyor ki:

Nutukta Türk basının alâkasını en ziyade çeken nokta Rusyaya avanjalar verilmesine ve Berlinin Rus ordusu tarafından işgal edilmesine müteallik olan kısımdır. Türk umumî effkârı Rusyanın gelişmesine ait meselelerde her zaman büyük hasasiyet göstermiştir. Türk gazetelerinin ihtiyatlı yazılarında Gripsin Rusyaya tam serbesti istemesinden husule gelen can sıkıntısını sezmek mümkündür.

Böyle bir mesele Türkiyede dahil olmak üzere birçok Avrupa memleketlerinin hayatı menfaatlerini Rusyanın eline teslim etmek manasına gelmek ihtimali vardır.

## Japonya

İngiltere ve Amerikayı

Kendi topraklarında diz çöktürmek istiyor

Tokyo 14 (a.a) — Japon haberler bürosu reis muavinini bir demecinde şunları söylemiştir. Hakiki harp şimdi başlamıştır. Hongkong, Manilla Singapurun düşmesi hakiki harp başlamışsa da harbi düşman topraklarına götürmek ve İngiltere ile Amerikayı diz çöktürmek lazımdır. Japonya daha yüzlerce muharebe vererek harbi kazanmak mecburiyetindedir. Singapurun düşmesiyle Hindistan ve Avusturalyada hakiki karşılıklar başlayacaktır. Asyanın kuruluşu ile İngiltere ve Amerikanın bu bölgelerde yeniden görünmeleri ortadan kaldırılacaktır.

## Japonlar

Asyaya nizam vermeğe başlıyorlar

Tokyo 14 (a.a) — Hükümet büyük doğu siyasetini yeniden teşkilatlandırmak için geniş selâhiyetleri haiz bir komisyon kurmağa karar vermiştir. Komisyonun 40 üyesi olacaktır.

## Tarsusta

156 torba kaçak un yakalandı faileri tevkif edildi

Tarsus (Hususî) Bekir Sıtkı Kenayın icarında bulunan un fabrikasında kaçak un bulunduğu kaymakamlık tarafından haber alınmış ve yapılan aranma-

## Göbels Diyor ki ; Doğuda

Kış bizi durduramamıştır. Bilakis hazırlanmak fırsatını vermiştir.

Berlin 14 (a.a) — Göbels Das Rayih mecmuasında dünya durumunu inceleyerek diyor ki:

Örçül, Ruzvelt ve Stalin bir çok projeler hazırlamışlardır. Fakat bunların bilmedikleri ne kadar çok şeyler vardır. İhtimal ki Örçül bir çok ihtimallerinin yanlış çıktığını tekrar söyleyecektir. Japonya İngiltere ve Amerika şaşkın edecek darbeler vurmuştur. Şimali Afrikada evvelce tasarlandığı gibi İngilizler Tunus hududunda değil fakat Libyada gerilemişlerdir. Tayyare üstünlüğü ile İtalyayı istila etmek sözleri unutulmuştur. Londrada büyük bir buhran baş göstermiştir. Ortada şimdi bir Sovyetler birliği kalıyor: Doğuda alman mukavemeti söyleniyor. Ve bir Rus muvaffakiyeti beklenmiyor. Londranın sevinç bağırışları ilkbahardaki alman muzafferiyeti düşünceleri karşısında artık susmuştur. Doğuda kış bizi durduramamıştır. Bilakis bize yeni baştan hazırlanmak fırsatını vermiştir.

## Antonesku

Hitler ve diğer Alman şefleriyle görüştü

Belin 14 (a.a) — Romanya devlet şefi Mareşal Antonesku 11 şubatda Führerin umumî karargâhını ziyaret etmiştir. Antoneskunun yanında Romanya elçisi de hazır bulunmuştur. Mareşalla Führer arasında siyasi ve askerî görüşmeler olmuş ve bu ziyaret esnasında Fon Ribertrop ile general Kaytel de hazır bulunmuşlardır. 12 şubatda Fon Ribertropun devetine icabet eden Mareşal Antonesku dostane görüşmelerde bulunmuş ve sonra Mareşal Göringi de ziyaret etmiştir.

## Hırvat Başkumandanı Romayı ziyaret etti

Roma, 14 (a.a.) — Hırvat orduları baş kumandanı Romaya gelmiştir. Mareşalın ziyareti resmî mahiyettedir.

Kendisini İtalyan genel kurmay başkanı general Kavalero istasyonda karşılamıştır.

## Halkevi Balosu

21 şubat akşamı Tüccar kulübünde verilecek

Balonun fevkalâde neş'eli olması için bütün hazırlıklar şimdiden ikmal edilmiştir

Halkevlerimizin açılışlarının 10 cı yıl dönümü şehrimizde büyük ve heyecanlı tezahüratla kutlanacaktır.

Bu güzel yıl dönümü münasebetle Halkevimiz ve Arslan köy halkevi sosyal yardım komiteleri menfaatlerine 21 şubat akşamı şehrimiz Tüccar kulübünde verilmeğe üzere bir balo tertibedilmiştir.

Balonun fevkalâde neşeli

ve emsalinden daha güzel olması için gereken bütün hazırlıklar yapılmıştır. Hazırlanan geniş ve zengin programa göre balo gecesi ayrıca millî oyunlar, monologlar, halk türkülerini olduğu gibi birçok yenilikler de mevcuttur. Geliri halkevlerimizin sosyal işlerine sarfedilecek olan bu baloya şimdiden birçok güzide-lerin hazırlanmakta oldukları bildirilmiştir.

## Radyo

Fabrikaları

Amerikada silah imal edecekler

Vaşington, 14 (a.a) — Amerika hükümeti harp imalatının artırılması için tek-til radyo fabrikalarının 4 ay içinde silah istihsal edebilecek bir duruma sokulmasını emretmiştir.

## Karolün

Amerikaya gelmesi istenilmiyor

Vaşington 14 (a.a) — Amerika hariciye nezareti müsteşarı Vels Amerika eski Romanya kralı Karolün bir Hür Romanya hükümeti kurmak için amerikaya gelmesine razı olmadığını bildirmiştir. Karol şimdi Malsikada bulunmaktadır.

## Birmanyada

Şiddetli muharebeler başladı

Vaşington 14 (a.a) — Filipinlerde Japon kuvvetleri Bataan yarım adasında devriye faaliyetini fazlaştırmışlardır. Düşman pike toyyareleri şaşkınlıkla 122 nei piyade alayını maki-neli tüfen ateşine tutmuşlardır. 2 Japon tayyaresi düşürülmüştür.

Rangon 14 (a.a) — Birmanyada Japon baskını artmaktadır. Salvin nehri batusında ve Taan bölgesinde şiddetli muharebeler başlamıştır. Vaziyet karanlıktır.

Amerikada

30 bin Üniversiteli pilot yazıldı

Vaşington 14 (a.a) — Amerikan bahriye nazırı albay Noks demiştir ki: Üniversite talebeleri Amerikan donanmasına bağlı tayyare kuvvetlerine tayyareci yazılmağa başlamışlardır. 30 bin talebe pilot yetiştirilmiştir. Pilot yetiştirilme si için kendilerine ait saha ve binaları hükümetin emrine vermişlerdir.

## Bu Gün

Futbol birincilik müsabakalarına başlanacak

Bölgemiz futbol birincilik müsabakaları bu gün yapılmaktadır. müsabaya Tarsus İ.-Y. Deniz H.O. ve Mersin İ.Y. Kolej takımlarının karşılaşmalarıyla başlayacaktır. Tarsus İ.Y. Deniz H.O. müsabakasını Bay Kemal Kurt, Mersin İ.Y.- Kolej müsabakasını Bay Tevrik Atalay idare edecektir. Birinci karşılaşmaya saat 13 de ikincisinde saat 14 45 de başlanacaktır.

Tarsus Berdan Fabrikasında yangın

Berdan fabrikasında saat 22 - 30 da bir yangın olduğu haber verilmesi üzerine kaymakamlık anında itfaiyeyi harekete geçirerek büyük bir tehlikenin önü alınmıştır.

## Ispartada

Ekim ve istihsalin arttırılması için mühim kararlar alındı

Isparta 14 (a.a) — Yazlık ekim ve istihsalin arttırılması için valinin riyasetinde çiftçilerle bir toplantı yapılmış ve gereken kararlar alınmıştır. Kazalarda köy muhtarlarının iştirakile yapılan toplantıda çalışmaların düzenlenmesi görüşülmüştür. Ahnan kararlardan müstabsiller memnun olmuşlardır.

## Küvizling de

Hitleri ziyaret etti

Berlin 14 (a.a) — Führer Norveç devlet şefi Küvizlingi kabul etmiş ve uzun görüşmede bulunmuştur.



# İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;  
A. B. C.

No. 19

Gayri ihtiyari güldüm.. Çünkü harp yıllarında böyle vicdanlarıyla, ayakta düşenlerin maksadlarını, gayelerini çok iyi biliyordum. Bunlara karşı pişkindim. Fakat inanmış gördüm, Esasen üç aydanberi de bir kadın yüzü görmemiş ve tatlı konuşan bir kadın sesi duymamışım Onu yemeğe alıyordum. Sonra onu tam bir hafta karargâhta alıyordum. Her gün onunla biraz meşgul oluyor ve bir taraftan da ne ve kim olduğunu öğrenmeğe çalışıyordum.

Nihayet söyledi.

Meç'li imiş. Babası Almanlar tarafından bir casusluk vesilesiyle yakalanmış.. Umumi harbin ilk yılında kurşuna dizilmiş.

Daha fecii.. Kız babasını görmeğe gittiği zaman babasını kurşuna dizmişler. Hapishane müdürü.

— Baban şu tarlada.. demiş. Kız koşu koşu tarlaya giderken yolda bir manga asker gelmişti; tarlada köpek leşi gibi bir insanın atıldığını ve üstüne bir örtü örtüldüğünü uzaktan görmüş. Yerde yatan adamın örtüsünü açınca babası olduğunu anlamış. Düşüp bayılmış.. Fakat kendisine geldiği zaman ölü aramasında babasının cesedi yanında bulunuyormuş. Babasını bir mezarlığa götürüp atmışlar.

O günden sonra müthiş bir Alman düşmanı kesilen kız:

— Bir Fransızım, ve Almanlardan bilhassa bu hadise-den sonra nefret ederim. Alman mektebinde okuduğum zaman onlara karşı biraz sempati vardı. Fakat onlar babamı öldürdükten sonra müthiş düşman oldum.. Haklı veya hak-sız oldukları beni alakadar etmez. Hayatta yegâne kuvvetim olan babamı bu surette öldürene ben düşman olmakta hak-sız mıyım?

Kızın sözleri çok güzeldi. İyi konuşuyordu Fakat!

Bunun bir Fransız casusu olması yüzde doksan dokuz muhtemeldi.. Tabii yüzde bir de açık kapı bırakıyorum.

Bir haftalık misafirligi esasında kız hakkında tahkikat yaptırıldı. Kızın tamamen doğru söylediğini anladım. Amma.. Yine içimi bir şüphe kemiriyordu.

Kız benim itimad etmediğini anladı, ve bir gün:

— Kumandan. dedi. Müsaade ederseniz ben gideceğim. Yalnız bir kaç kuruş veriniz. Ben hayatımı temin ederim. Üsttarafını da ya görür veya günün birinde okursunuz..

— Sonu var —

## İlan

### Satılık Çam; Adana çeşidi, Lata ve Tiravers kerestesi Devlet Orman İşletmesi Pos Revir Amirliğinden.

1 - 941 senesi imalatından Ormanda Tırak suyu boyundaki rampalarda aşağıda yazılı (10200) metre küp ve (598) desimetre küpe denk 88331 adet kereste açık arttırma ile satılığa çıkarılmıştır.

Parti No.	Hacmi		Adet	Muh. kıymet		Teminat	
	M	Ds.3		Lira	Krş	Lira	Krş.
I	1691	019	14691	30	08	3814	94
II	1559	578	13514	30	08	3518	41
III	1271	591	11053	30	08	2868	71
IV	817	945	7111	30	08	1845	28,50
V	730	972	6286	30	08	1649	07
VI	804	652	6972	30	08	1815	29,50
VII	940	408	8132	30	08	2121	56
VIII	354	824	3073	30	08	800	48,50
IX	563	051	4862	30	08	1270	24
X	1466	559	12637	30	08	3308	55,50
Yekûn	10200	598	88331	30	08	23012	55

2 - Arttırma; 6-3-942 tarihine raslayan Cuma günü saat 14 de Adana Revir Amirliği binasında toplanacak olan komisyon huzurunda olacaktır.

3 - Buna ait parti muhteviyatlarını, kereste nevi ve çaplarını gösterir liste, şartname ve mukavele; Ankara Orman Umum Müdürlüğünde, Ankara, İstanbul, İzmir, Diyarbakır, Adana, ve Mersin Orman Çevirge Müdürlükleriyle POS Revir Amirliğinde mevcut satış dosyasındadır.

4 - Kerestenin muhammen (30) lira (08) kuruş bedel üzerinden yüzde 7,5 dan teminat miktarı (23012) lira (55) kuruştur.

5 - İsteklilerin muvakkat teminat ve şartname yazılı aranılan şartlar dahilinde ihale gününde Revir Amirliğine müracaat etmeleri ilân olunur. (173) 15-20-25-1

## Pirinç satışları tanzim ediliyor

### Fiatlara da kiloda 10 kuruş zam yapıl- ması kabul edildi

Çeltik ziraatını önümüzde ki istihsal senesi için teşvik ve himaye ve pirinç satışının tanzimi için Koordinasyon heyeti tarafından yeni ilihaz edilen karar alâkadar makamlara tebliğ edilmiştir.

Yeni karara göre, çeltik muntakalarında müstahsilden çeltiği doğrudan doğruya Taprak Mahsulleri Ofisi alarak nakliye ücretini vesair bütün masraflarını deruhte etmek suretile çeltik fabrikalarına sevkedecek ve Ofis hesabına kırkı rakacaktır. Ofis bu işlerden dolay yüzde 10 miktarında bir masraf alacaktır. Kırdırılan çeltiğin bedeli her vilâyet için tayin edilmiş olan yeni pirinç fiatları üzerinden çeltik sahibi ne, Ofise ödenecektir. Bu karardan, çeltik ziraatı olmadığı için, yalnız İstanbul, İzmir, Diyarbakır ve Mersin vilâyetleri istisna edilmiştir.

Yeni fiat konma işinde pirinçler cinslerine göre esaslî bir tasnife tabi tutulmuş ve eski fiatlara nazara kiloda 10 kuruş zam yapılmıştır.

Yeni fiatlarla Beypazarı Nallıbanda pirinç 38, Yabana-badda 35, Maraş, Seyhan, Hatay, İçel, Gaziantep vilâyetlerinde 37, Diyarbakırda 37 Malatyada 37, Urfa'da 38, Mardinde 37 ve yerli cinsler 35 Antalya'da mısır nevi 39 diğer cinsler 42 yüksek nevilere 45, Bursa Kemalpaşa malları 45, Adapazarı malları 40, Rize, Çoruh ve Karsta 35, 38 kuruş arasında muba-yaa olunacaktır. Pirinç fabrikalardan Ofis bizzat tevzi edecektir.

## İlan

### Telgraf Muhabere bilgisi olan ilk mektep mezunu memur alınacak

#### P. T. T. Umumi Müdürlüğünden ;

1 - İdaremiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telgraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memur kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine

## ilan Tarsus Mal müdürlüğünden :

No.	HUDUDU	Miktarı	Cinsi	Mevkii	Muhammen K. Lira	Tapunun Ta. No.
31	Doğusu : Hamparsum Batısı : Tarık Kuzayı : Madam Adal Güneyi : Basil Camusu	279 M2	Arsa	İstasyon civarı	12	Şubat 380 91
32	Doğusu : Tarık Batısı : Şakir (Ef) Kuzayı : Hafız şuberi Güneyi : Kazar	1196 M2	—	—	48	— 93
33	Doğusu : Harelem zevcesi Kiryakise Batısı : Tenekeci ezvadır Kuzayı : Mektep arsası Güneyi : Tarık	188 M2	—	—	8	— 94
34	Doğusu : Sarraf manok Batısı : Polis İbrahim Kuzayı : Mektep arsaları Güneyi : Umumi yol	192 M2	—	—	8	Mart 331 5
35	Doğusu : Tarık Batısı : Mersinli Ahmet Kuzayı : Mina oğ. Harelem Zevcesi kiryakise Güneyi : Umumi yol	86 M2	—	—	4	— 6
36	Doğusu : Mektep arsası Batısı : Yakup sabuncu Kuzayı : Umumi yol Güneyi : Mustafa verdi arsası	250 M2	—	—	10	— 8
37	Doğusu : Umumi yol Batısı : Mustafa verdi Kuzayı : Umumi yol Güneyi : Miryane kata	190 M2	—	—	8	— 10
38	Doğusu : Hamit ve tarık Batısı : Tarla yolu Kuzayı : Hamit ve tarık Güneyi : Tarla yolu	69 M2	—	—	8	— 11
39	Doğusu : Köşker kirkor zevcesi Aygül arsası Batısı : Dükkançı Ahmet arsası Kuzayı : Tarık Güneyi : Gökçük Z. Halim bey	114 M2	—	—	5	— 13
40	Doğusu : Selim Şelton Batısı : Sarraf Manok Kuzayı : Umumi yol Güneyi : Bahittin arsası	273 M2	—	—	11	— 14

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Tarsusun şehit İshak Asa- fiye mahallesinde milli emlaka ait on parça arsanın mülkiyeti satılmak üzere 10-2-942 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Yukarıda yazılı arsalari almak isteyenlerin ihale günü olan 25-2-942 tarihine tesaduf eden Çarşamba günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akçesiyle birlikte Tarsus Mal müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna şartname- mesini görmek ve daha fazla malumat almak isteyenlerin Tarsus mal mü- dürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (161) 11-15-19-24

## Yeni Mersin

### NÜSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
	Senelik	Altı aylık	Üç aylık	Bir aylık
	1200 kuruş	600 "	300 "	100 "
	2000 kuruş	1000 "	500 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 10 kuruştur.

ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bu lunmaları lâzımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez mü- dürliklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumi bilgilerden 27 - Şubat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır. (66)

17-20-22 25-27-29-31-3-5-7-10 12 15-17-20 24

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır